
Verksamhetsplan för Lunds ASK 2026 

Lunds ASK strävar under 2026 efter att vidareutveckla föreningens verksamhet i enlighet med 
föreningens värdegrund, stadgar och medlemmarnas intressen. Föreningens heltidsanställde är 
huvudansvarig för klubbens aktiviteter enligt styrelsens direktiv. I detta arbete kan funktionärer 
och projektanställda engageras och arvoderas vid behov. 

Föreningen ska vara ansluten till Sveriges Schackförbund. Klubblokalerna Schackhuset och 
Carnstamsalen ska utgöra nav för den interna verksamheten, där även ett schackbibliotek ska 
finnas tillgängligt för medlemmarna. 

Verksamheten ska erbjuda aktiviteter för medlemmar i alla åldrar och på alla nivåer – från 
nybörjare och motionsspelare till elitspelare. Schackskolan, med cirka 10 träningstillfällen per 
vecka fördelade över fem dagar, ska fungera som inkörsport till klubbens verksamhet. För 
spelare på högre nivå ska särskilda gruppträningar erbjudas. Flitpremier ska stimulera 
regelbundet deltagande. 

Bland klubbens interna turneringar ingår Lund Open (öppet Lundamästerskap), Lund Blitz Open 
(öppet Lundamästerskap), LASK Open (öppet klubbmästerskap) och LASK Blitz Open (öppet 
klubbmästerskap). För unga och lägre rankade spelare arrangeras även tävlingarna Guldhästen, 
Silvertornet och Älgjakten. 

Utöver detta planerar klubben under 2026 att arrangera Skåneblixten (individuellt DM och lag-
DM), Skollags-DM, Mragel Open, Rolf Martens minnesturnering, Frans G. Bengtssons 
minnesturnering, Tomas Carnstams minnesturnering och Ingrid Kroons minnesturnering samt 
återkommande lördagsblixtar, lördagssnabbar och sommarsnabbar. Dessutom en ny 
juniortävling i av hög klass i augusti.  

LASK planerar att delta med sex lag i Allsvenska serien, med målsättningen att elitlaget ska 
komma på medaljplats i elitserien. I Allskånska serien planeras deltagande med tre lag. På 
ungdomssidan planeras deltagande med tre lag i Skånes Schackförbunds ungdomsserier samt 
två lag i Kadettallsvenskan och Juniorallsvenskan. 

Klubben ska uppmuntra och stödja ledare samt ungdomar under 21 år genom fria startavgifter i 
klubbtävlingar. Resebidrag ska kunna beviljas vid behov, exempelvis vid lagmatcher. 

Den stora ungdomssatsning som möjliggjorts genom donationen från Tomas Carnstam ska 
fortsätta. Satsningen omfattar bland annat finansiering av kvalificerade gruppträningar för 
klubbens mest lovande juniorer. 

Under året planerar klubben att arrangera minst fyra schackläger: sportlovsläger, sommarläger, 
höstläger samt ett tjejläger i samarbete med Sveriges Schackförbund. 

Sociala aktiviteter ska vara en naturlig del av verksamheten. Klubbkvällar med analys och 
blixtspel, våravslutning och julfest planeras. Kurser, föredrag och temakvällar ska erbjudas i mån 
av intresse. 

Klubbens hemsida, www.lask.se, ska fortlöpande informera om verksamheten. 

Styrelsen ansvarar för att klubbens verksamhet bedrivs i enlighet med fastställd 
verksamhetsplan och budget. LASK ska förvalta Rolf Martens stipendiefond, Tomas Carnstams 
stipendiefond samt Ingrid Kroons stipendiefond. 

LASK:s styrelse, februari 2026 


